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Statistik FCK – OB
45. kamp mod OB 
Det er i aftenens kamp 45. gang, F.C. København møder OB. Det betyder, at 
OB er det hold vi har mødt næstflest gange. De første 44 kampe fordeler sig 
på 38 superliga- og seks pokalkampe.  

Solidt overtag 
De 44 kampe mod OB er endt med nitten sejre, elleve uafgjorte og fjorten 
nederlag. Vi har scoret 63 gange, mens OB har måttet nøjes med 58 mål.

Jubilæumssejr?
Vi kan i aftenens kamp nå et par små jubilæums. Ved at besejre OB i aftenens 
kamp, runder vi ti sejre på hjemmebane. En sejr vil tillige bringe det samlede 
antal sejre op på tyve. 

Bedst i Odense!
Statistisk set har vi faktisk klaret os bedre i Odense end i København. 
Kampene i Odense har givet 1,57 point i gennemsnit, mens vi hjemme kun 
har opnået 1,52 point pr. kamp.

Første mål mod OB
Seks spillere: Lars Jacobsen, Christian Traoré, Magne Hoseth, Christian 
Lønstrup, Diego Tur og Erik Mykland debuterede alle som målscorere i en 
kamp mod OB. 

Største sejre over OB
To gange har vi besejret OB med 4-0. I april 2002 besejrede vi OB i PARKEN 
med Sibusiso Zuma, Thomas Røll Larsen, Torben Sangild (selvmål) og Erik 
Mykland som målscorere. I maj 2004 gentog vi bedriften i Odense, og Hjalte 
Bo Nørregaard og Jesper Bech blev begge dobbeltmålscorere. 

Syv straffespark
Vi har fået tilkendt syv straffespark mod OB. Vi har scoret fem gange (71 %) 
og brændt to gange. Lars Højer Nielsen, Per Frandsen, Peter Nielsen, Alvaro 
Santos og Hjalte Bo Nørregaard stod for målene, mens Lars Højer Nielsen og 
Carsten Hemmingsen stod for afbrænderne.

Flest kampe mod OB
Christian Lønstrup (23), Michael Mio Nielsen (20) og Diego Tur (20) har spillet 
flest kampe mod OB. På en delt syvendeplads ligger bl.a. Bo Svensson, Sibusiso 
Zuma, Peter Møller, Todi Jónsson og Ole Tobiasen, som alle har spillet femten 
kampe mod OB. I alt har 99 forskellige spillere været med mod OB.

Ny topscorer?
Martin Johansen har med sine fem mål stadig topscorerværdigheden i 
kampene mod OB. Peter Møller, Christian Lønstrup og Sibusiso Zuma deler 
andenpladsen med hver fire mål. Martin Johansen har haft topscorervær-
digheden siden 1993, så er det ikke på tide med en ny topscorer mod OB?

Tilskuerrekorden mod OB 
Da OB besøgte os i foråret 2003, blev der sat superligatilskuerrekord for 
kampe mod OB. Der var hele 25.232 tilskuere i PARKEN. I Odense er rekorden 
14.528, og den er ligeledes fra 2003.

Debut mod OB
Hjalte Bo Nørregaard og Balázs Rabóczki debuterede begge mod OB. Hjalte 
debuterede i en kamp i april 2000, mens Balázs vogtede målet for første gang 
i marts 2003. Fælles for de to debutanter er, at de debuterede i Odense, og 
at begge debutkampe endte med et nederlag på 2-0. 

af Søren Naundrup Jensen 

Ingen røde kort
Vi har aldrig modtaget røde kort mod OB, men det er til gengæld blevet til 
50 gule kort.

Første hjemmekampe mod OB
De to første hjemmekampe mod OB blev spillet på henholdsvis Østerbro Stadion 
(august 1992) og Gentofte Stadion (april 1993). Første kamp endte 1-1 med Lars 
Højer Nielsen som målscorer, mens kampen i Gentofte endte 0-2. 

Finaleklar
Malmøs sejr over Rosenborg sendte os til den første finale i Royal League. 
Modstanderen bliver IFK Göteborg, som vi besejrede to gange i det indle-
dende gruppespil. Vores finaleplads er fuldt fortjent, idet vi med 21 point 
er det hold, som har opnået flest point i den første udgave af Royal League. 
Vålerenga har dog ligeledes opnået 21 point, mens vores finalemodstander 
kun har fået 20 point.

Rekorden kan slås
Vores imponerende rekord fra 2002-03 står for fald. Dengang havde vi 
374.269 tilskuere til de sytten hjemmekampe. Kommer vi op på 20.483 i 
gennemsnit for sæsonens tre sidste kampe, så er rekorden slået.

En ordentlig øretæve
Nederlaget på 5-0 i Brøndby var en tangering af vores største nederlag i 
Superligaen. Første gang var i Silkeborg i en forfærdelig kamp den 17. april 
1994. Peter Møller og Ole Tobiasen har i øvrigt begge været med til de to 
gange store øretæver.

Trist jubilæum
Kampen mod Brøndby var kamp nummer 50 mod vennerne fra Vestegnen. 
Det er blevet til 42 superliga-, seks pokal og to Royal League kampe. Brøndby 
er suverænt det hold, vi har mødt flest gange. Og vi har med 22 sejre mod 
deres 19 stadig været bedst!

Sejr nummer 200
Vinder vi dagens kamp, så er det vores sejr nummer 200 i Superligaen. De 
første 199 sejre er kommet i 420 kampe, og vi har scoret 690 gange, mens 
modstanderne har måttet nøjes med 515 mål.

Mål nummer 800
Scorer vi to mål i dagens kamp, kommer vi op på mål nummer 800 mod et 
dansk hold. Da vi endvidere har scoret 119 mål mod udenlandske klubber, 
nærmer vi os de magiske 1000 mål. Det skulle meget gerne komme i næste 
sæson.

Backe er bedst
Hans Backe er den bedste træner, København nogensinde har haft. I 164 
kampe har Hans opnået 92 sejre og et pointgennemsnit på 1,95. Kent 
Karlsson og Roy Hodgson opnåede begge 1,89 point Hans har i øvrigt stået 
ved roret i 30 % af F.C. Københavns kampe.

Lars Jacobsen i karantæne
Lars Jacobsens udvisning mod Silkeborg, betød at Lars kom op på 44 straf-
point og dermed passerede to karantænegrænser. Første karantænedag blev 
afviklet mod Brøndby, og den anden afvikles i aftenens kamp. I alt har vi 
indkasseret femten karantænedage i indeværende sæson.

Rundt om København
af Søren Naundrup Jensen 

Niels-Christian Holmstrøm

Sårede løver 
Med nederlaget til Brøndby IF mistede vi reelt 
chancen for at vinde det tredje danske mester-
skab på stribe. Og ingen skal være i tvivl om, at 
oplevelsen i mandags på vestegnen har givet ar på 
klubsjælen.

Når en drøm brister, kan man enten bruge ressourcer på at beklage det, der 
alligevel ikke kan ændres, eller man kan sætte sig nye mål. I F.C. København 
har vi altid valgt den sidste strategi. Og det første nye mål er kvalifikation til 
næste sæsons UEFA Cup, hvilket kræver en 2. plads i SAS Ligaen. 

Både AaB og FC Midtjylland puster os i nakken i kampen om sølvet, og derfor 
er det særdeles vigtigt, at vi hurtigst muligt kommer tilbage på pointsporet. 
I den forbindelse skal vi ikke glemme, at 21 point for 9 kampe i foråret er et 
udmærket facit, der har bragt os fra 5. pladsen til 2. pladsen i lyntempo. 

Loyalitet er evig
For torsdagens modstander er det gået den modsatte vej i foråret, hvor man 
skulle helt frem til mandagens niende spillerunde i 2005, før OB vandt årets 
første kamp med en meget kneben 1-0-sejr over Randers FC. Måske var det 
vendepunktet for ”tigrene” fra Odense, der ganske givet lugter blod, når de 
træder ind på PARKENs græstæppe torsdag aften. 

I så fald risikerer odenseanerne at gøre regning uden vært, for jeg er hundrede 
procent sikker på, at det vil være en flok sårede, sammenbidte og sejrssultne 
løver, der tager imod OB-spillerne. Mandagens oplevelse skal ud af kroppen, 
og derfor forudser jeg en intens og kompromisløs fight fra første fløjt.

Jeg håber og tror, at vores mange og trofaste fans endnu engang vil hjælpe 
holdet gennem en svær tid. Kimen til F.C. Københavns store fanskare blev 
lagt i de år i slutningen af 1990erne, hvor klub-
bens sportslige resultater mildt sagt ikke var impo-
nerende. Det var også i de år, at begrebet ”succes 
er midlertidig, loyalitet er evig” for alvor vandt 
indpas på Nedre C. Lad os få endnu et højlydt 
bevis på denne sandhed i aften i PARKEN.

Afslutningsvis velkommen  
til spillere, ledere og tilskuere 
fra OB. 

Turneringsplanlægningen har maget 
det således, at alle topholdene møder 
hinanden indbyrdes i løbet af de 
næste fjorten dage, og der er ingen 
tvivl om, at det gælder om at opnå 
maximalt pointudbytte. For vores 
eget vedkommende gælder det om, 
at komme tilbage på sporet igen. 
Efter et par målløse kampe skal vi 
finde vej til modstanderens netmas-
ker igen, og det kan passende gå ud 
over aftenens modstander, OB. Vi har 
de senere år med enkelte undtagelser 
haft en udmærket  greb om OB, og 
fynboerne har haft deres problemer 
at slås med i indeværende sæson, 
hvor de efter vinterpausen har spillet 
en meget lidet rolle i SAS Ligaen, hvor 
holdet samtidig blev slået tidligt ud 
af Royal League. Imidlertid skal man 
aldrig undervurdere dette hold, som 

vurderet på spillertruppens styrke 
burde høre til i den øverste del af 
SAS Ligaen. Der er således ingen nem 
kamp i vente for F.C. København, så 
forhåbentlig vil vores spillere indivi-
duelt som kollektivt løfte sig til denne 
vigtige opgave og give vores trofaste 
hjemmebanepublikum en kamp som 
både spille- og resultatmæssigt kan 
tilfredsstille. 

Der er fortsat meget at spille for i 
SAS Ligaen, der langt fra er afgjort 
endnu og ikke mindst kvalifikation 
til efterårets europæiske turneringer 
er et mål for F.C. København. 

Midt i det hektiske program er det 
blevet afgjort, at finalen i Royal 
League skal spilles i Göteborg. En 
set med københavnske øjne lidt 

uforståelig afgørelse, hvis man 
kaster blikket tilbage på det oprin-
delige regelsæt, der foreskriver, at 
så fald to hold fra indledende runde 
begge kvalificerer sig til finalen, skal 
det hold, der har klaret sig bedst 
indbyrdes tildeles finalen. Det er 
som bekendt F.C. København, der 
besejrede IFK Göteborg to gange 
i indledende runde. Imidlertid har 
man vægtet pointhøsten i mellem-
runden højere og lagt dette til grund 
for placering af finalen. Det tager vi 
til efterretning, men noterer os med 
en hvis bekymring, at vi skal spille 
på en bane, der dels to dage forin-
den har lagt græs til et lokalderby, 
og dels at F.C. København får en 
anstrengende rejse midt i et hektisk 
program. Vores indstilling til Royal 
League finalen er ikke desto mindre 

den samme, som vi har haft gennem 
hele turneringen. Vi går på banen for 
at forsvare dansk fodbolds ære og 
går efter at vinde den første Royal 
League finale. Men først gælder det 
aftenens SAS Liga kamp mod vores 
venner fra OB.

Velkommen til  
topfodbold i PARKEN. 

SAS Ligaen er nu gået ind i sin absolut afgørende fase. Først med turneringsrunden anden pinsedag og 
derefter med en midtuge- og søndagskamp.  

Inde i den afgørende fase
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OB’s Royal League-deltagelse i 
vinters blev heller ikke nogen resul-
tatmæssig succes – én sejr, én uaf-
gjort og 4 nederlag. Og en eventuel 
pokalfremgang satte vi jo selv en 
stopper for i efterårets indbyrdes 
møde i PARKEN. Så der skal til 
at ske noget, hvis fynboerne skal 
ud og spille internationalt i næste 
sæson. En Royal League-plads er 
dog bestemt inden for række-
vidde, mens den UEFA-plads, som 
sølvmedaljerne udløser, nok er lige 
lovlig optimistisk!

Man bruger ofte udtrykket at ”resul-
taterne ikke har været noget at 

skrive hjem om”, men det er jo 
egentlig lidt misvisende, for der 
bliver altid skrevet ekstra meget, når 
resultaterne udebliver i en længere 
periode! 

Og OB har bestemt haft deres tur i 
medie-vridemaskinen - og fansene 
har heller ikke holdt sig tilbage! Som 
om man ikke allerede var klædt af 
til skindet, hyrede fanklubben f.eks. 
en kvindelig stripper til en formid-
dagstræning i Ådalen!

Uanset hvad årsagerne end er, så 
er OB nu tilbage på sejrskurs, og 
ganske pudsigt var det en eks-

KB/FCK’er, Mikkel Blavnsfeldt, der 
scorede sejrsmålet i søndags - første 
gang han startede inde efter han 
skiftede fra Fremad Amager i vin-
terpausen, endda på en lidt uvant 
midtbaneplads. 

Mikkel spillede et par sæsoner på vores 
Danmarksserie- og Ørestadshold i 
den ”årgang”, der bl.a. også omfat-
tede Traoré, Hjalte og Jesper Bech. 
Spørgsmålet er dog, om han kan 
holde pladsen, når nu både Nicolai 
Stokholm og Andrew Tembo er til-
bage efter karantæner. Til gengæld 
har Fernando Derveld samlet straf-
point nok til en karantæne.

Af Torkil Fosdal
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Målmandtræner: Per Wind
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Læge: Frank Odgaard
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    HOLD K V U T MÅL P
1. Brøndby IF 27 16 8 3 42 - 16 56 
2. F.C. København 27 14 6 7 48 - 35 48 
3. AaB 27 13 6 8 47 - 32 45 
4. FC Midtjylland 27 13 5 9 37 - 35 44 
5. Esbjerg fB 27 11 8 8 52 - 38 41 
6. Viborg FF 27 10 9 8 31 - 32 39 
7. OB 27 10 8 9 48 - 32 38 
8. Silkeborg IF 27 10 6 11 41 - 42 36 
9. AGF 27 10 5 12 39 - 43 35 
10. Randers FC 27 5 8 14 27 - 50 23 
11. FC Nordsjæll. 27 5 6 16 28 - 51 21 
12. Herfølge 27 5 5 17 23 - 57 20 

SAS LIGAEN  2004 | 2005

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer:  Emil Laursen
Liniedommere: Torben Jensen
Lars Christoffersen

OB Truppen

Målmand
1.  Arkadiusz Onyszko
27. Anders Lindegaard

Forsvar
2. Jan Tore Ophaug
3. Michael Hemmingsen
4. Fernando Derveld
5. Jan Sønksen
6. Alexander Aas
8. Ulrich Vinzents
15. Chris Sørensen
19. Michael Larsen

Midtbane
12. Andrew Tembo
14. Esben Hansen
17. Martin Borre
18. Mikkel Blavnsfeldt
23. Anders Torpegaard
25. Nicolai Stokholm
29. Jonas Borring

Angreb
7. Mwape Miti
9. Denni Conteh
10. Søren Berg
13. Lars Larsen
24. Steffen Højer
26. Jesper Lange
28. Lasse Rostholm
Trænere:  Troels Bech
Klavs Rasmussen

KB/FCK’er, Mikkel Blavnsfeldt, der 
scorede sejrsmålet i søndags - første 
gang han startede inde efter han 
skiftede fra Fremad Amager i vin-
terpausen, endda på en lidt uvant 

Mikkel spillede et par sæsoner på vores 
Danmarksserie- og Ørestadshold i 
den ”årgang”, der bl.a. også omfat-
tede Traoré, Hjalte og Jesper Bech. 
Spørgsmålet er dog, om han kan 
holde pladsen, når nu både Nicolai 

Af Torkil Fosdal

Ud over Blavnsfeldt er der en del 
andre nye ansigter i OB-truppen 
i forhold til i efteråret – de nor-
ske forsvarere Jan Tore Ophaug og 
Alexander Aas, der blev hentet i 
vinterpausen i henholdsvis Brann 
Bergen og Odd Grenland, er allerede 
stamspillere. 

Ny er også den ”gamle kending”, 
Denni Conteh, der dog har været 
skadet de sidste par uger, og et ungt 
offensivt talent, den 20-årige Jonas 
Borring, der er kommet fra B 1913.

I angrebet har den dynamiske duo, 
Miti & Højer, kun fundet vej til net-

Efter 8 kampe i træk uden sejr blev det endelig fynsk forår i søndags, da Randers blev sendt hjem 
med et knebent, men set med fynske øjne særdeles velkomment 0-1-nederlag. Der er 10 point op til os 
på 2. pladsen – men OB har faktisk bedre målscore.

maskerne 2 gange i foråret. Steffen 
Højer scorede i forårspremieren, og 
Mwape Miti mod os, da vi vandt 2-1 
i Odense i begyndelsen af april. 

I Randers-kampen startede Højer 
endda på bænken, mens Søren 
Berg spillede helt fremme på sin 
foretrukne plads i angrebet, hvorfra 
han ugen forinden scorede 2 mål i 
Silkeborg.

Velkommen til OB!

Er OB tilbage på vinderkurs? 
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STATISTIK 04/05

Hjemme / ude 

Resultat     

Turnering

I alt  59 35 4   x = spillet hele kampen    i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning    a = Advarsel    Tal = mål   *Selvmål

1. Magnus Kihlstedt 14

2. Lars Jacobsen 26  3 1 44
3. Urmas Rooba 3
4. Bo Svensson 23 1 3 1 36 
5. Janne Saarinen 10 1
6. Tobias Linderoth 24  5  30
7. Álvaro Santos 26 9 2  8 
8. Michael Silberbauer 27 9 2  12
9. Magne Hoseth 23 9 2 1 44
10. Sibusiso Zuma 21 5 2  12

12. Todi Jónsson 4
15. Peter Christiansen 20  1  6
16. Dan Thomassen 19 1 7  34
17. Ole Tobiasen 22 4 1  4

21. Balázs Rabóczki 14
22. Morten Bertolt 1
23. William Kvist 1
24. Christian Traoré 26  1  4
25. Hjalte Nørregaard 31 11 3  14
26. Elrio van Heerden 3 1
27. Jesper Bech 28 3 1  6 
28. Martin Bergvold 11 1
31. Benny Gall 4
32. Peter Møller  27 6 2 1 40
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den samme, som vi har haft gennem 
hele turneringen. Vi går på banen for 
at forsvare dansk fodbolds ære og 
går efter at vinde den første Royal 
League finale. Men først gælder det 
aftenens SAS Liga kamp mod vores 
venner fra OB.

Velkommen til 
topfodbold i PARKEN. 

SAS Ligaen er nu gået ind i sin absolut afgørende fase. Først med turneringsrunden anden pinsedag og 
derefter med en midtuge- og søndagskamp.  
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A N N O N C E
BYENS HOLD

AGA A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
AV-Teknik Event Enginering
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
BN Agentur A/S
Bonell’s Guld, Sølv & Ure
CBB Mobile A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copenhagen Coach Service  Paaske Bus
Copy Tosh A/S
Creuna Danmark A/S
DanBolig v/Holm & Hauberg
Dansk Stillads Service A/S
DDC
E B Entreprise A/S
EL-Salg A/S

Eriksson Stilladser
Eurest A/S
EuroPark A/S
Framfab A/S
FB Gruppen A/S
Fleggard
Forstædernes Bank Hellerup
Forstædernes Bank 
Erhvervs- og Investeringscenter Værløse
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Globel ApS
Grapenet.aps
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS
Honeywell A/S

HMJ Systemer
DK Benzin Valløby
IBM
IJS Ingeniørfirmaet ApS
Imperial Hotel
IM Service
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
ISS Facility Services A/S
J.K. Sikring
Junkers Industrier A/S
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
Kick Music
Kjær & Sommerfeldt A/S
Lehmann Nordic Group
- Your Regional Partner in Global Transport
Luftfilter A/S
Mahé Freight A/S
- a Member of the Lehmann Nordic Group
Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S

Mercury Interactive A/S
Mermaid Technology A/S
MT Højgaard A/S
MultiLine A/S
MyTravel Denmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Niels Baunsøe AS
Nielsen & Co
Nielsen & Christensen 
Revisionsaktieselskab
NordicGSA
Nordania Leasing
Norrporten
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
OSD Scandinavia
Pantom A/S
PIONEER DANMARK A/S
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
Robert Rasmussen A/S

Rockwool A/S
Rosendahls Bogtrykkeri
Royal Auping Scandinavia
SAM International A/S
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
SND-Danmark A/S
Sonofon A/S
Svend Fischer A/S
TELE 2
TFC Fast Food A/S
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Uniq Nordic A/S
Valtech A/S
Vridsløsemagle Turistfart
Wareco International A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YIT A/S

Bacher 
Bauhaus
BikubenFonden

BRF Kredit 
Frisko A/S
Glidov Finans

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Ad Pepper Media Danmark A/S
Agen Lys A/S
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
A & E ApS
Agén Lys
A&E Petersen
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
B 1903
BILSBY
Brasserie Degas
Bruno Weile Chemicals ApS
Café Petersborg/Café Espersen
Café Nemoland
Café René
CAS Martin Almdal 
Casino Copenhagen
CGL ApS
Ciber Danmark
Christopher ApS
City VVS & Kloakservice
Clichéfa Grafisk A/S
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Carlsberg Salg DK
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Cortex Consult A/S
Creative Labs
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
DanBolig Vordingborg
Dandental A/S

Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Danske Lægers Vaccinations Service A/S
Dansk Handel & Industri ApS
Dansk Tele Support A/S
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma
De Danske Spritfabrikker
De forenede Dampvaskerier
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
DIAVAC
DMD-Bluefish ApS
D & B A/S
DTA
Dwarf ApS
EjendomsInvest
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Etrade Bank
Event Group ApS
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
FedEX
Fenst Totalentreprise ApS
Flytteforretningen Axdal A/S
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Frokostkompagniet
FTI
Furniture Team
Garanti Invest
Gerni
Gerimax
Erik Sørensen Grand Vin
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
H P Online
Habro Gruppen 
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technology A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hillestrøm VVS ApS

Hjulcentret
Håndværksmestrene ApS
IJ-Container ApS
Initiative Universial Media
Intra Juvel A/S
INTRA PRODUCTS A/S
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
Itavis Services
J.A. Diamantboring A/S
JBJ International ApS
JD Transport
Jesper Office
JLG Entreprise A/S
Johnson Technica A/S
Jægerspris Gulvslibning
Jubii A/S
Jyllands Posten
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
Klan Security Systems ApS
Kims A/S
Kjær & Lassen A/S
KOB A/S
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olsen
KRAFT Foods Danmark
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Leif Hansen A/S
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Logopro
Lyngby Produkthandel A/S
Malermester Heine J. Melgaard
Maersk Air A/S
MATCHMAKER A/S
Media Centret Frederiksberg
Merrild Coffee Systems A/S
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Moment A/S
Monberg Sørensen Branding A/S

Multi-Wing International A/S
MS Total VVS A/S
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Murermester Lars Christiansen 
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
Nerve A/S
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Novartis Healtcare A/S
Nordiske Dokument Kompagni A/S
Nordjyske Bank
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
Nørrebro Handelsforening
O.C. Bjerregaard A/S
Office Dokument København A/S
OutCom A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Politiken
Point Transaction Systems
Pro Partner
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Raaco International A/S
Racoon Rengøring & Service
Research International A/S
RICO’s TV Inspektion
Restaurant Balka Strand
TR-Center
Real Udland A/S
Reklamecentret A/S
Restaurant Theodors
Robert Bosch A/S
Rocla A/S
RUST ApS
Scandinova A/S
Select Sport A/S
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
SOS International A/S
Speciel Brød ApS

Star Tour A/S
Statoil Detailhandel A/S
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Symantec Denmark
Swarco A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Sæbe Compagniet ApS
TBWA Interactive A/S
TR Sikkerhed ApS
Teleperformance A/S
Tegneriet ApS
Tesa A/S
TDC
Tectura A/S
Thiele
T.K.B. Shipping A/S
TM Telemarketing
Toftgaards Smørrebrød
Topcare DK ApS
Travel Sense A/S
Trendsales E/S
Trianon A/S
Trykbureauet A/S
TV3
Uponor Wirsbo A/S
VIP Service, Totalrengøring
Virklund Sport
Volapük
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xstream ApS
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

Tofte Kontorcenter

MetroXpress
NESA
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S 
Ren Energi ApS
Select Sport A/S
Skodsborg Vigør & Fysioterapi

The Voice
Øresundsbro Konsortiet

Produkt

Klub 100

F.C. Company Club

PUNKTUM

SEB Asset 
Management

Tel. 58 38 48 28 · Fax 58 38 48 29

KØD · FJERKRÆ · PÅLÆG M.M.

www.koedgrossisten.dk

Kantiner · Hoteller · Restauranter · Institutioner m.fl.
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19-05-05 19:00 AGF - Randers FC Århus Idrætspark
19-05-05 19:00 Herfølge - FC Nordsjælland Herfølge Stadion 
19-05-05 19:00 AaB - Viborg Aalborg Stadion  
19-05-05 19:00 Esbjerg - Silkeborg Esbjerg Idrætspark  
19-05-05 19:00 F.C. København - OB PARKEN  
19-05-05 20:00 FC Midtjylland - Brøndby SAS ARENA  

22-05-05 15:00 OB - FC Midtjylland Odense Stadion  
22-05-05 15:00 Silkeborg - AaB Silkeborg Stadion  
22-05-05 15:00 Viborg - Herfølge Viborg Stadion  
22-05-05 15:00 FC Nordsjælland - AGF Farum Park  
22-05-05 15:00 Randers FC - F.C. København Randers Stadion  
22-05-05 17:30 Brøndby - Esbjerg Brøndby Stadion  

28-05-05 17:00 AaB - Brøndby Aalborg Stadion 
29-05-05 15:00 FC Nordsjælland - Randers FC Farum Park 
29-05-05 15:00 AGF - Viborg Århus Idrætspark  
29-05-05 15:00 Herfølge - Silkeborg  Herfølge Stadion 
29-05-05 15:00 Esbjerg - OB Esbjerg Idrætspark 
29-05-05 17:30 FC Midtjylland - F.C. København SAS ARENA 

12-06-05 15:00 OB - AaB Odense Stadion  
12-06-05 15:00 Brøndby - Herfølge Brøndby Stadion  
12-06-05 15:00 Silkeborg - AGF  Silkeborg Stadion
12-06-05 15:00 Viborg - FC Nordsjælland Viborg Stadion 
12-06-05 15:00 F.C. København - Esbjerg  PARKEN
12-06-05 15:00 Randers FC - FC Midtjylland Randers Stadion  
 
15-06-05 19:00 Viborg - Randers FC Viborg Stadion  
15-06-05 19:00 FC Nordsjælland - Silkeborg Farum Park  
15-06-05 19:00 AGF - Brøndby Århus Idrætspark  
15-06-05 19:00 Herfølge - OB Herfølge Stadion  
15-06-05 19:00 AaB - F.C. København Aalborg Stadion  
15-06-05 19:00 Esbjerg - FC Midtjylland Esbjerg Idrætspark  

19-06-05 15:00 OB - AGF Odense Stadion 
19-06-05 15:00 Brøndby - FC Nordsjælland Brøndby Stadion
19-06-05 15:00 Silkeborg - Viborg Silkeborg Stadion 
19-06-05 15:00 FC Midtjylland - AaB SAS ARENA 
19-06-05 15:00 F.C. København - Herfølge PARKEN 
19-06-05 15:00 Randers FC - Esbjerg Randers Stadion

Forårets sidste kampe

– Anders Larsen, formand for FC København Fan Club

”Vi føler, at en forsvindende lille 
del af den brogede flok omkring FCK 

får alt for megen opmærksomhed. 
Vi er over 17.000 medlemmer, og 
selvom vi favner bredt, mener vi, 
at der er behov for, at vi træder 

i karakter og melder ud, hvad vi er, 
og hvad vi ikke er” 


